Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ
15 октября 2013 г.                                                                        № 8

О внесении дополнений

в Положение о муниципальном
учреждении Комитет по управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям

муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области от 01.04.2013 №31 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Раздел 2 «Полномочия комитета» Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 28.04.2008 № 57 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» дополнить предложениями следующего содержания:

 «- управление и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Инзенское городское поселение», в порядке, установленном Советом депутатов поселения;

 - ведение Реестра муниципального имущества муниципального образования «Инзенское городское поселение», управление и распоряжение муниципальной собственностью;
- осуществление муниципального лесного контроля».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.

Глава района                                                                                В.Н. Шкунов
Куликов Н.И.

2-52-03

юд